
3 Nisan 2019
Sayı 20

ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİLERİ TÜRKİYE’Yİ 
ABD’DE TEMSİL EDECEK

Çankaya Üniversitesi Mühendislik Fakültesi öğrencileri, dünya çapındaki en prestijli model uydu yarışması 
olan CanSat’ta Türkiye’yi temsil etme hakkı kazandı.Amerikan Astronomi Topluluğu (AAS), Amerikan Ulusal 
Havacılık ve Uzay Dairesi (NASA) ile çok uluslu ileri teknoloji ve havacılık şirketi Lockheed Martin tarafından 
düzenlenen, üç aşamada gerçekleştirilen yarışmanın ilk aşamasını başarıyla geçen Çankaya Üniversitesi Model 
Uydu Takımı CanBee, ilk 40 üniversite arasında 100 üzerinden 97.29 puan ile 14. sırada yer alarak finale kaldı. 
100’den fazla üniversitenin mücadele ettiği yarışmaya ilk kez katılan Çankaya Üniversitesi öğrencileri, 14-16 
Haziran’da Teksas’ta düzenlenecek finalde birinci olabilmek için gece gündüz çalışıyor. 

10 GÜN İÇİNDE NASA’YA KESİN TASARIM SUNULACAK
Makina Mühendisliği Bölümü Araş. Gör. Sühan Mergen’in danışmanlığını ve Araş. Gör. Eyüp Koçak’ın takım 
liderliğini yürüttüğü CanBee takımında Elektrik-Elektronik, Bilgisayar ve Makina Mühendisliği bölümlerinden 
11 öğrenci yer alıyor. Yarışmaya 6 aydır hazırlanan ve ilk aşamayı başarıyla geçen takım, 10 gün içerisinde
NASA’ya kesin tasarımları sunacak. 

Çankaya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Can Çoğun, 
Çankaya Üniversitesi Mütevelli Heyeti başta olmak 
üzere Üniversite yönetimi olarak bilimsel çalışmalara 
büyük önem ve destek verdiklerini söyledi. Üniver-
sitenin bütününün bilimsel ve teknolojik çalışma 
içerisinde olduğuna dikkat çeken Çoğun, “Bugüne ka-
dar ulusal ve uluslararası başarılara imza atan öğrenci 
ve akademik personelimiz, Üniversitenin sunduğu 
modern, son teknolojiyle donatılmış laboratuvarlarda 
çalışma imkânı buluyor” dedi. Çoğun, yarışmada ilk 
aşamayı geçen öğrencileri kutlayarak, her türlü desteği 
vermeye hazır olduklarını vurguladı. 

REKTÖR RROF. DR. CAN ÇOĞUN: BİLİMSEL ÇALIŞMALARA DESTEK VERİYORUZ
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Tüm Hakkı Çankaya Üniversitesine Aittir.

Öğrencilerimizin Prag’da Sunduğu Makale SciTePress 
Dijital Kütüphane Platformu’nda Yayımlandı
Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Bölümü öğrencileri Sanem Meral, Ezel 
Yalçınkaya ve Metin Eroğlu, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. H. Selçuk Geçim 
ile Öğr. Gör. Ahmad Salmanogli danışmanlığında hazırladıkları “Biomedical 
Device for Early Breast Cancer Detection: Device Performance Improving 
by Plasmonic-Photonic Mask” isimli makaleyi, 22-24 Şubat 2019 tarihleri  
arasında Çek Cumhuriyeti’nde düzenlenen “Bioimaging 2019” konferansın-
da sundu. Öğrencilerimizin hazırladığı makale, aynı zamanda “SciTePress” 
dijital kütüphane platformunda yayımlanmaya hak kazandı.

Tıbbi görüntülemede çözünürlük, küçük tümörleri saptama-
da büyük önem taşıyor. Çalışmayı yürüten öğrencilerimiz, 
altın nano parçacıklardan oluşan plazmonik-fotonik maske 
kullanımı ile meme kanserinin erken dönemde tespitini hedef 
liyor. Araştırmalarını sürdüren öğrenciler, projenin ileriki 
aşamada insan hücresi üzerinde kullanılmasını amaçlıyor. 
Öğrenciler, X-Ray ışınlarının zararı nedeniyle böyle bir proje 
üzerinde çalıştıklarını söyledi.

MEME KANSERİNİN ERKEN TESPİTİ AMAÇLANIYOR

Çankaya Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi
Prof. Dr. Nurettin Bilici “Jüri Özel Ödülü” aldı 

Vergi Müfettişleri Derneği’nin (VMD) düzenlediği “2019 Başarı 
Ödülleri” töreninde Çankaya Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Nurettin Bilici, “Jüri Özel Ödülü”ne layık görüldü. 
İstanbul’da 22 Mart 2019 tarihinde gerçekleştirilen törende, 10 
farklı kategoride 29 kişi ve kuruma ödül verildi.

ÜNİVERSİTELERDE KİTAPLARI OKUTULUYOR
Binden fazla davetlinin katıldığı törende Prof. Dr. Nurettin Bilici, 
ödülünü Vergi Müfettişleri Derneği İstanbul Şube Başkanı Serkan 
Doğan’dan aldı. Vergi hukuku ve kamu maliyesi üzerine çok sayıda 
kitabı bulunan ve bu eserleri çeşitli üniversitelerde okutulan Bilici, 
“Vergi, maliye, Avrupa Birliği, bilimsel araştırma ve etik konula-
rında yazdığım çeşitli kitaplar bulunmaktadır. Ayrıca öz yaşantımı 
anlattığım eserlerim de mevcuttur. Sayıları 8 bin civarında olan 
vergi müfettişlerinin kitaplarımla yetişmesine katkıda bulunmaktan 
ve bu özel ödüle layık görülmekten dolayı çok mutluyum” dedi.

GENÇ MUCİTLER YARIŞTI
Dünyanın en büyük gençlik ve çocuk organizasyonlarından olan ve 
Türkiye’de “Bilim Kahramanları Buluşuyor” adıyla gerçekleşti-
rilen ‘FIRST LEGO League Turnuvası’nın Ankara etabı, Çankaya 
Üniversitesinin ev sahipliğinde düzenlendi. Bilim Kahraman-
ları Derneği’nin Balgat Kampüs’te 16-17 Şubat tarihlerinde 
gerçekleştirdiği turnuvaya, 19 ilden, 66 takım, 594 çocuk ve genç 
katıldı. Veli, öğretmen ve görevli personel ile birlikte turnuvayı yak-
laşık 2 bin kişi izledi.  
YENİLİKÇİ FİKİRLER ÜRETTİLER
Turnuvaya katılan genç mucitler, gün boyu, “INTO ORBIT: Uzay 
Serüveni” temasını baz alarak belirledikleri sorunların çözümü için 
yenilikçi fikirler üretti. Takım halinde yarışan öğrenciler, yaptıkları 
çalışmaları gün sonunda jüriyle paylaştı. Her turnuva sonunda tüm 
takımlara madalya verildi. Ankara I. Yerel Turnuvası’nda Gaziantep 
Bahçeşehir Anadolu Lisesi, “Megameka” Projesiyle, Ankara II. Ye-
rel Turnuvası’nda ise Erzurum Saltukbey Ortaokulu, “Robokodlar” 
projesiyle “Şampiyonluk Ödülü”ne layık görüldü. Turnuvada, 9-10 
Mart’ta İzmir’de düzenlenecek ulusal turnuvaya katılmaya hak ka-
zanacak 8 takım da belirlendi. 
“ÜLKEMİZ SİZİN SAYENİZDE İYİ YERLERE GELECEK”
Bilim Kahramanları Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. 
Sıddıka Semahat Demir, Çankaya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Can 
Çoğun, Arı Okulları Genel Müdür Yardımcısı Seda Tarman, takım-
ların çalışmalarını inceleyerek bilgi aldı. Rektör Prof. Dr. Can Çoğun 
gençlere, “İki gün süren bu önemli etkinlikte çok büyük, samimi 
gayret gösterdiğinizi gördük. Aynı zamanda birbirinizle kardeşçe 
çalıştığınıza şahit olduk. Ülkemizin çalışkan, azimli, samimi insan-
lara ihtiyacı var. Sizlerin sayesinde ülkemiz daha iyi yerlere gelecek” 
diye seslendi. Bilim Kahramanları Derneği’nin düzenlediği etkin-
liğin Mekatronik, Makine, Elektrik-Elektronik, Malzeme, Bilgisayar ve Yazılım Mühendisliğini içerdiğine dik-
kat çeken Çoğun, “Çankaya Üniversitesinde de çok güçlü mühendislik fakülteleri var. Sizleri Üniversitemizi, 
bölümlerimizi ziyaret etmeye davet ediyorum. Kapımız sizlere her zaman açık” dedi.  

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ TOPLULUĞU’NDAN ANLAMLI ZİYARET

Çankaya Üniversitesi Bilgisayar 
Mühendisliği Topluluğu’na üye 7 
öğrenci, 6 Şubat 2019 Çarşamba 
günü, Lösemili Çocuklar Koleji’ni 
(LÖSANTE) ziyaret etti. Toplu-
luk üyeleri, lösemiyi yenen ya 
da hastalığın son evresinde bulu-
nan öğrencilerin eğitim gördüğü 

LÖSANTE’ye gerçekleştirilen ziyarette, hem öğrencilere hem öğretmenlere 
bilgisayar mühendisliği ile ilgili bilgi verdi. Öğrenciler, üniversiteli ağabey-
lerine ziyaretleri için çok teşekkür etti.



CEREN DAMAR ŞENEL İÇİN ANMA PROGRAMI 
2 Ocak 2019 günü menfur bir saldırı sonucu görevi başında hayatını kaybeden Çankaya Üniversitesi’nin değer-
li akademisyenlerinden Ceren Damar Şenel için Hukuk Fakültesi tarafından 25 Ocak Pazartesi günü anma 
programı düzenlendi. Balgat Kampüs’te gerçekleştirilen etkinlikte hocaları, çalışma arkadaşları, öğrencileri 
Ceren Hoca’yı yâd ederek anılarını anlattı. Anma etkinliğinde duygu dolu anlar yaşandı.

Prof. Dr. Feriha Bilge Tanrıbilir: Saldırının sadece Ceren Damar Şenel’e değil; görevini 
yapan bütün akademisyenlere yapıldığını kabul ediyoruz
Çankaya Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Feriha Bilge Tanrıbilir konuşmasında, bu saldırının 
sadece Ceren Damar Şenel’e değil; görevini yapan bütün akademisyenlere yapıldığını kabul ettiklerini söyledi. 
Tanrıbilir “Bundan önce olduğu gibi bundan sonra da Çankaya Üniversitesi Hukuk Fakültesi, hukukun üstün-
lüğü ilkesini özümsemiş, insan haklarına saygılı, sorgulayan, yapıcı, adalet duygusuna sahip, toplumsal ve 
teknolojik gelişmeleri yakından takip eden hukukçular yetiştirme çabasını sürdürecektir” dedi ve Ceren Damar 
Şenel’in ismini yaşatmak için çalıştıklarının vurgusunu yaptı.

Ceren’in adını yaşatmak için başarılı öğrencilere Ceren Damar Şenel Bursu verilecek
Çankaya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Can Çoğun, “Ceren’in üzüntüsü çok derin. Bu sadece Üniversitemizin 
değil Türkiye’nin kaybı. Ceren’in anısını yaşatmak için elimizden geleni yapacağız. Bunun için büyük, kapsamlı 
çalışmalara başladık. İlk adımda başarılı öğrencilere ‘‘Ceren Damar Şenel Bursu’’ vermeyi planlıyoruz ve yakın 
zamanda Merkez Kampüs’te ‘‘Ceren Damar Şenel Korusu’’ oluşturacağız” dedi.

“CEREN DAMAR ŞENEL ANISINA AKADEMİDE 
KADIN EMEKÇİLER KONFERANSI’’ YAPILDI
Çankaya Üniversitesi Kadın Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi (KADUM) ile Hukuk Araştırma 
Danışma ve Uygulama Merkezi (HADUM), 8 Mart Kadınlar Günü kapsamında “Ceren Damar Şenel Anısı-
na Akademide Kadın Emekçiler Konferansı’’ düzenledi. 2 Ocak 2019 tarihinde menfur bir saldırıda yaşamını 
yitiren Şenel’in anısına Balgat Kampüs Mavi Salon’da düzenlenen etkinlikte, kadına yönelik taciz, şiddet gibi 
konulara dikkat çekildi. Etkinlikte, Çankaya Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Psikoloji Bölümü’nden Doç. 
Dr. Aslı Göncü Köse, “İşyerinde Cinsel Taciz, Sonuçları, Önleme/Müdahale Yöntemleri”, Çankaya Üniversitesi 
Hukuk Fakültesi’nden Doç. Dr. Emel Badur, “Kadına Yönelik Şiddette Zorunlu Alternatif Uyuşmazlık Çözüm 
Yolları Yasağı”, Çankaya Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nden Dr. Öğr. Üyesi Eser US, “Toplumsal Cinsiyet 
Ayrımcılığının Önlenmesi ve Devletin Pozitif Ayrımcılık Uygulamaları”, Çankaya Üniversitesi Adalet Meslek 
Yüksek Okulu’ndan Dr. Öğr. Üyesi Meltem Ökdem “Türkiye’deki Akademisyen Kadınların Karşılaştığı Sorun-
lar” başlıklarında konuşma yaptı. 

Çankaya Üniversitesi Ombudsmanlık Topluluğu, 
11 Mart 2019 tarihinde Balgat Kampüs Mavi 
Salon’da Kamu Başdenetçisi Şeref Malkoç’un 
katılımı ile ‘‘Adalet, Ombudsmalık ve Üniversite
ler ‘‘adlı konferansı düzenledi. Hukuk Fakültesi ve 
Adalet Meslek Yüksekokulu öğrencilerinin yoğun 
ilgi gösterdiği konferansta, Kamu Başdenetçi-
si Malkoç, deneyimlerini anlattı, ombudsmanlık 
hakkında bilgi verdi ve öğrencilerden gelen soruları 
cevapladı. Etkinliğe katılan öğrencilere konferans 
sonunda sertifika verildi. Rektör Prof. Dr. Can 
Çoğun ise Şeref Malkoç’a sunumu için teşekkür 
ederek plaketini takdim etti.

 ÇANAKKALE’DE 100. YIL: YEDİ İNSAN, YEDİ ÖYKÜ
Çankaya Üniversitesi Atatürk İlkeleri İnkılâp Tarihi Araştırma ve 
Uygulama Merkezi (AAUM) 18 Mart 2019 tarihinde Balgat Kampüs 
Mavi Salon’da “Çanakkale’de 100. Yıl: Yedi İnsan, Yedi Öykü” adlı 
belgesel gösterimi ve söyleşi gerçekleştirdi. Etkinlik,18 Mart Çanak-
kale Şehitleri’ne saygı duruşu ve Adalet Meslek Yüksek Okulu Müdür 
Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi İlker Kılıç’ın konuşması ile başladı, ardın-
dan belgesel gösterimi ile son buldu.

  ‘‘OMBUDSMANLIK VE ÜNİVERSİTELER KONFERANSI’’ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



İSTİKLÂL MARŞI VE MEHMET AKİF ERSOY
Kültürel ve Sosyal İşler Şube Müdürlüğü, İstiklâl Marşı’nın 
Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy’u Anma Etkinliği çerçevesinde 
Mehmet Akif Ersoy’un hayatını konu alan belgesel gösterimi 
ve fotoğraf sergisini 12 Mart 2019 tarihinde gerçekleştir-
di. Merkez Kampüs Ortak Alan’da düzenlenen etkinlikte, 
Dr. Öğr. Üyesi Gülşen Fatma Çulhaoğlu Pirencek, belgesel 
gösterimi ardından öğrencilerle Mehmet Akif Ersoy hakkında 
söyleşi gerçekleştirdi.

İngiliz Dili ve Edebiyatı ile İngiliz Edebiyatı ve Kültür Çalışmaları Topluluğu, 21 Mart Dünya Şiir Günü 
kapsamında değerli akademisyen ve sanat insanı, TED Üniversitesi İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Yusuf Eradam’ı konuşmacı olarak Merkez Kampüs Kırmızı Salon’da öğrencilerle buluşturdu.
Etkinlik, dünya edebiyatında yer etmiş Shakespeare, Edgar Allan Poe gibi şairlerin şiirlerini Türkçe ve İngilizce 
seslendirilmesi ile başladı. Ardından Prof. Dr. Yusuf Eradam’ın kendi hayatından kesitler sunduğu ve şiirle-
riyle süslediği seminere geçildi. Akademik personelin ve öğrencilerin yoğun ilgisi ve katılımı ile gerçekleştirilen 
etkinlik sonunda Prof. Dr. Yusuf Eradam’a plaket takdim edildi.

‘‘ÖMRÜM: ŞİİR OKU, ŞİİR YAZ, ŞİİR ÇEVİR, ŞİİRE DÖN’’

CEYHUN ATUF KANSU 100 YAŞINDA
21 Mart Dünya Şiir Günü kutlamaları kapsamında, Ortak 
Dersler Bölümü Türk Dili Anabilim Dalı 22 Mart 2019 tari-
hinde Merkez Kampüs Mavi Salon’da “Ceyhun Atuf Kansu 
100 Yaşında” etkinliğini düzenledi. Seminere, Ceyhun 
Atuf Kansu’nun oğlu yazar Işık Kansu konuşmacı olarak 
katıldı. Seminerde babasının, sanat hayatından ve yaşamın-
dan anılar anlatan Işık Kansu, Ceyhun Atuf’un 100. doğum 
günü anısına yapılan belgeseli de ilk kez Çankaya Üniver-
sitesi öğrenci ve personeli ile buluşturdu.  Etkinlik, Ceyhun 
Atuf Kansu’nun şiirlerinin okunması ile son buldu.

ORTAK ALAN’DA ‘‘BAHARA MERHABA KONSERİ’’
Kültürel ve Sosyal İşler Şube Müdürlüğü, baharın gelişini simgeleyen 21 Mart Nevruz Bayramı’nda Ortak
Alan’da ‘‘Bahara Merhaba Konseri’’ düzenledi. Sevda Cenap And Müzik Vakfı tarafından gerçekleştirilen din-
leti, öğrencilerden büyük ilgi gördü. Gençlere çok sesli müziği sevdirmek ve farkındalık yaratmak adına üniver-
sitelerin yoğun kullanılan ve buluşma noktaları olan mekânlarında, mini konserler organize eden Sevda Cenap 
And Müzik Vakfı, Üniversitemizde de güzel bir dinleti gerçekleştirdi. Üniversite gençliğine, klasik müziği 
sevdirmek, Vakfın etkinliklerini ve festivali tanıtmak amacıyla düzenlenen konserde, Hacettepe Üniversitesi 
Konservatuvarı Fagot Sanat Dalı öğrencileri Buket Tunç, Melisa Büyükyörük ve Emirhan Kurt sahne aldı. Genç 
yetenekler, Pyotr Ilyich Tchaikovsky, Julius Weissenborn ve Ray Brown gibi önemli bestecilerin eserlerinden 
oluşan seçkin bir konser sundu.

VI. ÇANKAYA OPEN MÜNAZARA TURNUVASI
Münazara Topluluğu tarafından altıncısı düzenlenen Çankaya Open Münazara Turnuvası 2-3 Mart tarihlerinde 
Balgat Kampüs’te gerçekleştirildi. Turnu-
vanın açılışında menfur bir saldırı sonucu
hayatını kaybeden, kendisi de öğrencilik 
döneminde Münazara Topluluğu’nun üyesi 
olan değerli akademisyenimiz Ceren Da-
mar Şenel anıldı. Turnuvada, Galatasaray, 
İstanbul, Hacettepe, Orta Doğu Teknik, Ankara, Bilkent, İstanbul Ticaret ve Çankaya Üniversitelerinden 
toplam 52 takım yarıştı. Öğrencilerin kıyasıya mücadele ettiği turnuvada finale; Hacettepe, ODTÜ Galatasaray 
ve Çankaya Üniversitesi adını yazdırdı. Turnuvanın şampiyonu ise Hacettepe Üniversitesi oldu.

“III. Bilişsel Psikoloji  Günü: Zihne Yolculuk”

Orta Doğu Teknik Üniversitesi Psikoloji Bölümü’nden Dr. Öğr. Üyesi Aslı Kılıç Özhan, 
“Hatırlama Unutkanlığa Nasıl Yol Açar”, TOBB Üniversitesi Psikoloji Bölümü’nden Dr. 
Öğr. Üyesi Didem Kadıhasanoğlu, “Görsel Algıya Bilgi Temelli Yaklaşım: Hareketin 
Görsel Kontrolü”, Üsküdar Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden Prof. Dr. İ. Tayfun Uzbay, 
“Hazdan Bağımlılığa”, Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Psikoloji Bölümü’nden Öğr. Gör. 
Dr. Esra Kısacık “Psikofizyolojik Bakış Açısından Dikkat Eksikliği ve Hiperaktivite 
Bozukluğu”, Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim 
Dalı’ndan Doç. Dr. Bora Baskak, “Patolojiden Tercihlere Nörobiyolojinin Etkisi” başlıklı 
konuşmalarını gerçekleştirdi. 

Psikoloji Topluluğu, Merkez Kampüs Kırmızı Salon’da 28 Şubat 2019 tarihinde “III. 
Bilişsel Psikoloji Günü: Zihne Yolculuk” isimli konferansa ev sahipliği yaptı. Fen-Edebi-
yat Fakültesi Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Özlem Uzundemir’in açılış konuşmasını 
gerçekleştirdiği konferansta, farklı üniversitelerden uzmanlar sunum yaptı.



“4 MİLYONU ANLAMAK: SURİYELİ MÜLTECİLER VE 
KÜLTÜRLERARASI İLETİŞİM ÇALIŞTAYI” 

Çankaya Üniversitesi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü, “4 Milyonu Anlamak: Suriyeli Mülteciler 
ve Kültürlerarası İletişim Çalıştayı” düzenledi. 29 Mart 2019 tarihinde Merkez Kampüs Senato Odası’nda 
gerçekleştirilen çalıştayda, Türkiye’nin öncelikli sosyal meselesine yönelik tespitler ve çözüm önerileri tartışıldı. 
Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Zeynep Karahan Uslu’nun moderatörlüğünü 
üstlendiği çalıştayda, göç ve entegrasyon politikalarını belirlemenin, ülkelerin geleceğini belirlediği bir dünya-
da, Türkiye’nin en fazla sayıda mülteciye ev sahipliği yapmanın sorumluluğu üstlenmesinden hareketle, bu 
konuda süregelen stratejilerin daha da güçlendirilmesi için gerçekleştirilmekte olan çalışmalar ve yapılabilecek 
yeni çalışmalar değerlendirildi.

SURİYELİ MÜLTECİLER GERÇEĞİNE DİKKAT ÇEKİLDİ
Çankaya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Can Çoğun, çalıştay 
sonunda katılımcılara destek ve katkıları için teşekkür ede
rek, “Alanlarında uzman, kıymetli insanları burada görmekten 
onur duydum, gurur duydum” dedi. YÖK Başkanı Prof. Dr. 
Yekta Saraç’ın birkaç hafta önce gerçekleştirdiği toplantıda, 
Türkiye’de göç, göçmenlik, mültecilik gibi konularda üniver-
sitelerin yetersiz kaldığına dikkat çektiğini anlatan Çoğun, 
“Çankaya Üniversitesi olarak, Türkiye’nin önemli konuların-
dan Suriyeli mülteciler gerçeğine çalıştay ile
dikkat çektik” diye konuştu. 

Çankaya Üniversitesi IEEE Topluluğu (Institute of Electri-
cal and Electronics Engineers) öğrencileri, 13 Mart 2016’da 
Ankara Güvenpark’ta yaşanan patlamada hayatını kaybe-
den Türk Hava Kurumu Üniversitesi öğrencisi Elif Gizem 
Akkaya anısına başlatılan “Sosyal Sorumluluk Projesi” 
kapsamında Ankara’daki üç lisede öğrencilere bilgisayar 
üzerine eğitim veriyor. Aynı patlamada yaşamını yitiren 
Çankaya Üniversitesi Uluslararası Ticaret Bölümü Öğrencisi 
Elvin Buğra Arslan’ın da anısını yaşatmak isteyen topluluk 
öğrencileri, Mehmet Akif Ersoy Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi, Bahçelievler 100. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi, Cezeri Yeşil Teknoloji Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi’nde haftada iki gün bilgisayar, mobil uygulama ve Ar-
duino ile robot eğitimleri gerçekleştiriyor. Liselilerin hazır-
layacağı eserler, projeye dâhil olan tüm okulların projeleri-
yle 4 Mayıs’ta Bursa Uludağ Üniversitesinde sergilenecek.

IEEE Topluluğu’ndan
anlamlı proje

Balgat’ta Kişisel Gelişim Günü 
Kültürel ve Sosyal İşler Şube Müdürlüğü, Balgat Kampüs Mavi 
Salon’da 26 Şubat 2019 tarihinde, Mimarlık ve Hukuk Fakültesi 
öğrencilerine yönelik “Kişisel Gelişim Günü” düzenledi. Eğit-
men, Danışman Acun Erkuloğlu, “Avucunuzdaki Kelebek: Mo-
tivasyon”, Endüstri Mühendisliği mezunumuz Eğitmen Sezin 
Çağlayan, “Kişisel Farkındalık”, Eğitmen Batuhan Kürkçü “Pro-
tokol ve Nezaket Kuralları” konularında gençleri bilgilendirdi.


